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Hammerum, den 11. marts 2010  

Nyhedsbrev 
 

 

Siden sidst 

Så er det forår! I hvert fald ifølge kalenderen. Til morgensang har vi nu i lang tid sunget mange 

af vintersangene, og de må siges at være kommet til deres ret i år. Nu er vi så småt begyndt at 

slå op på forårssangene, og selv om sneen fortsat ligger tykt hen over græsarealerne, oplever vi 

dog en mildning i vejret.  

 

I dag er der skole-hjem-samtaler på skolen for forældre og børn i 3.-8. klasse. Børnene fik sed-

ler med samtaletider med hjem i mandags, og derudover ligger de på hjemmesiden. Der vil så-

ledes være masser af liv i hovedbygningen hele eftermiddagen og aftenen i dag og måske nogle 

lidt trætte lærere i morgen! 

 

I mandags blev Connie Haarup desværre indlagt igen. Hun fik det meget dårligt med høj feber 

og blev indlagt på Herning Sygehus. Hun er derfor sygemeldt denne uge ud. Vi har løbende 

kontakt til Connie, og det er endnu usikkert, om hun bliver klar til på mandag. Er dette ikke til-

fældet, vil forældrene i 0. klasse blive orienteret om, hvordan timerne vil komme til at forløbe.  

Vi føler meget stærkt med Connie, som naturligvis er slået ud over dette tilbagefald.  

  

Børneorm 

Vi er på det seneste blevet gjort bekendt med et par tilfælde af børneorm blandt såvel de ældste 

som de yngste elever. Vedhæftet nyhedsbrevet finder I yderligere oplysninger om børneorm 

samt en beskrivelse af, hvordan de behandles. Vær derfor ekstra opmærksomme på, om jeres 

børn skulle være smittet.  

 

Fagdage i uge 11 

I sidste nyhedsbrev blev I orienteret om de to fagdage, som afvikles på mandag og på tirsdag. 

Bemærk, at skoledagens længde for 0.-7. klasse er fra kl. 8.10 til 13.15 begge dage. SFO’en 

åbner kl. 13.15, og skolebussen kører kl. 13.25.  

8. klasse er ”ude af huset” begge dage og kører efter individuelle planer i forbindelse med deres 

besøg på forskellige uddannelsesinstitutioner.  

 

Ingen morgenpasning på mandag 

Mandag morgen er Bodil Lisby fraværende. Der er derfor ingen tidlig morgenpasning denne 

dag. Der møder en morgenvagt ind kl. 7.50. Se også de ophængte sedler på skolen. 
 



 

  

 

 

Fagdage og anderledes dag i uge 12 

I uge 12 afholdes der fagdage onsdag og torsdag for 0.-7. klasse. Fredag slutter vi ugen af i fæl-

lesskab med en emnedag. Her vil eleverne have mulighed for at vælge sig ind på forskellige 

værksteder, der på hver deres måde kommer til at omhandle påske.  

Dagen starter med en kort påskegudstjeneste i kirken, hvor valgmenighedspræst Morten Kvist vil 

forestå gudstjenesten. Forældre er meget velkomne til at deltage her.  

Efter påskemorgensang i kirken skal eleverne ud på værkstederne, inden vi holder fælles afslut-

ning i gymnastiksalen, hvor vi vil ønske hinanden en god påske med fælles spisning og samvær 

krydret med forskellige indslag fra værkstederne.  

Også disse dage er 8. klasse ”ude af huset” i forbindelse med deres besøg på forskellige uddannel-

sesinstitutioner.  

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en plan over de tre dage. Heraf fremgår skoledagens længde også 

for de enkelte klasser. Husk at sende en madpakke med børnene om fredagen, selv om vi skal 

slutte af med påskemiddag, så børnene får noget at spise i 10-frikvarteret.  

Der er ingen kagebod i uge 12. 

 

Indbydelse til skolefest 

Årets skolefest nærmer sig. I uge 15 har vi teateruge hele ugen. Her kommer forberedelserne til 

den store aften, fredag den 16. april, til at fylde skoledagene ud. Alle børn skal i år på scenen i 

forskellige sammenhænge og har derfor mødepligt denne aften. Skulle der være en enkelt, der 

ikke kan deltage i skolefesten, er det derfor vigtigt, at vi får besked hurtigst muligt, så vi kan 

tage højde for det i vores planlægning af ugen.     

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en invitation til festen. Bemærk venligst tilmeldingsfristen. 

Den er vigtig, da køkkenet skal have en tilbagemelding om, hvor mange vi bliver.  

 

Dette var ordene. Der omdeles nyhedsbrev igen i ugen op til påske.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 
 


